
HHČ&XOOAl/y&ilt/

SMLOUVA O NÁJMU 
2011001207
114-8/1418/11

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany :

1. Statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1,2,370 92 České Budějovice, 
zastoupené primátorem Mgr. Jurajem Thomou 
IČ: 00244732
- jako pronajímatel na straně jedné

0Z Zz^(2Á/ 4-S>.
2. Telefonica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČ: 601 93 336
zastoupená Ing. Ivanem Pelákem, supervisor, Pay Phones & Suppliers Management
- jako nájemce na straně druhé

Článek první
Statutární město České Budějovice je vlastníkem nemovitostí a to pozemků uvedených 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, zapsaných v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích pro obec a okres 
České Budějovice.

v

článek druhy
Pronajímatel pronajímá nájemci touto smlouvou, za podmínek dále uvedených, části pozemků 
o výměře 200cm x 200cm specifikovaných v příloze č.l této smlouvy, za účelem umístění 
telefonních kabin s veřejným telefonním automatem. Smluvní strany se dohodly na pronájmu 
109 ks telefonních kabin s veřejným telefonním automatem.

Souhlas s pronájmem výše uvedených pozemků byl přijat Radou města České Budějovice dne 
4.5.2011 usnesením č. 618/2011. Pronajímatel uzavřením této smlouvy stvrzuje a ujišťuje 
nájemce o tom,že záměr pronájmu pozemků byl v souladu se zákonem o obcích zveřejněn na 
úřední desce Magistrátu města České Budějovice po dobu 15 dnů. Nájemce předmět nájmu za 
níže uvedených podmínek do nájmu přijímá.

Článek třetí
1. Nájemce se tímto zavazuje platit za telefonní kabiny s veřejným telefonním automatem 
(109 ks), umístěné na výše uvedených částech pozemků, pronajímateli částku ve výši 350,- 
Kč/tel.kabinu/rok, roční částku celkem ve výši 38.150,- Kě. Nájemné je splatné předem vždy 
k 28.2. příslušného kalendářního roku, na účet pronajímatele, vedeného u České spořitelny, 
a.s. číslo účtu 4209282/0800 variabilní symbol 3152601418.

2. Bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného má pronajímatel právo úětovat nájemci 
smluvní pokutu ve výši 10,-Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

1



3. V zájmu zajištění reálné hodnoty nájemného se smluvní strany dohodly, že výše nájemného 
bude každoročně upravena splatností pro příslušný rok podle míry inflace k31. prosinci 
předchozího roku (index nárůstu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem).

v

Článek čtvrtý
Pronajímatel je povinen:

1. Umožnit umístění a provozovaní veřejných telefonních automatů ve smyslu této 
smlouvy.

2. Umožnit zřizování, provozování a přemisťování veřejných telefonních automatů na 
pronajatých pozemcích.

3. Umožnit třetím osobám přístup k veřejným telefonním automatům umístěných na 
pozemcích pronajatých podle této smlouvy.

4. Umožnit nájemci, jeho zástupcům a zaměstnavatelům vstup, případně vjezd vozidly a 
technikou na pozemky v nutném rozsahu v souvislosti s provozem, údržbou, opravami 
a revizemi veřejných telefonních automatů. Právo vstupu se vztahuje i na případné 
další pozemky (nemovitosti pronajímatele, na které je nezbytné vstoupit za účelem 
vstupu k veřejným telefonním automatům a jejich užívání

5. Umožnit nájemci připojení na zdroj veřejného osvětlení a zajistit dodávku elektrické 
energie ze souboru veřejného osvětlení do elektropřípojek vedených k jednotlivým 
telefonním kabinám ze stožárů veřejného osvětlení, kdy odběr el. energie je již zahrnut 
v platbě nájemného.

Nájemce je povinen:
1. Užívat předmět nájmu v souladu s nájemní smlouvou, obecně závaznými právními 

předpisy, vyhláškami a nařízeními vydávanými Magistrátem města České Budějovice.
2. Udržovat předmět nájmu v dobrém stavu, hradit veškeré výdaje spojené s užíváním 

pozemku.
3. Během doby nájmu neučiní nájemce nic, co by poškodilo životní prostředí či zamořilo 

půdu.
4. Provozovat veřejné telefonní automaty na pronajatých pozemcích při dodržování 

bezpečnostních, hygienických a ostatních právních předpisů.
5. Dbát o dobrý stav veřejných telefonních automatů, udržovat je na vlastní náklady, 

zajišťovat možnosti telefonního spojení pro veřejnost.
6. Po skončení nájemního vztahu předat pronajímateli předmět nájmu ve stejném stavu, 

ve kterém jej od pronajímatele převzal.

Nájemce je oprávněn:
1. Na veřejné telefonní automaty umístit reklamní tabule, panely, nápisy nebo plakáty bez 

předchozího souhlasu pronajímatele.
2. Provádět na předmětu nájmu jakékoliv práce, které souvisejí se zřizováním, údržbou 

nebo výměnou veřejných telefonních automatů. Provádění těchto prací je nájemce 
povinen oznámit pronajímateli nejméně 3 dny předem, s výjimkou případů havárií a 
poruch.

3. Umístit na místě určeném pronajímatelem nápis „TELEFON44, popř. jiný nápis 
označující umístění veřejných telefonních automatů.

2



Článek pátý
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 10 let s účinností od 1.6.2011 a každá ze 
smluvních stran ji může písemně vypovědět bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

2. Pronajímatel může dále vypovědět tuto smlouvu v těchto případech:
bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného dle článku třetího této smlouvy déle 
než tři měsíce

- bude-li nájemce užívat pronajatý pozemek v rozporu s touto nájemní smlouvou, 
nebo nesplní některé z povinností uvedených v článku čtvrtém této smlouvy.

Výpovědní lhůta v těchto případech bude činit 1 měsíc a počne běžet 1. den měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovčdi druhé straně.
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, uvede nájemce po skončení nájmu do 1 měsíce 
na vlastní náklady předmět pronájmu do původního stavu.

v

Článek šestý
Jednotlivá ujednání této smlouvy lze měnit, popřípadě tuto nájemní smlouvu lze doplnit o 
nová ujednání pouze dodatkem v písemné formě a na základě dohody obou stran. Jakákoliv 
ujednání v ústní formě jsou neplatná.

Ostatní právní vztahy budou řešeny dle platných právních předpisů. Tato smlouvaje sepsána 
ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 3 vyhotovení obdrží nájemce.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou 
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

V Českých Budějovicích, dne.... 'ý..........č“....>.......

Za pronajímatele : 2 5. 05. 2011

Mgr. Juraj Thoma

Za nájemce :

Ing. Ivan Pelák

Telefónica 02 Czech Republic, a 3,
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DlC:CZ 60193336
[473]

3

http://www.c-budejovice.cz


Příloha č.1

Po
řa

dí

O
be

c

K
at

as
tr

ál
ní

 ú
ze

m
í

4 o
5 Upřesnění umístnění Č

ís
lo

 p
op

is
né

Č
ís

lo
 o

rie
nt

ač
ní

Te
l.č

ís
lo

 T
A

Ty
p 

ho
vo

rn
y

Vý
ro

bc
e 

ho
vo

rn
y

Vl
as

tn
ík

 p
oz

em
ku

Pa
rc

el
ní

 č
ís

lo
po

ze
m

ku

1 České Budějovice České Budějovice 1 Hroznová u stavební pojišťovny Raeiffeizen 52 9 386360567 telefonní kabina TSE město 314
2 České Budějovice české Budějovice 1 Kněžská u podloubí 86 11 386350263 telefonní polokabina Variel město 95
3 České Budějovice České Budějovice 1 Zátkovo nábř. u cukrárny,u řeky Malše 449 9 386350222 telefonní kabina TSE město 543
4 České Budějovice České Budějovice 2 Ant. Barcala Sídliště Máj,před panelákem 1276 24 385511747 telefonní kabina TSE město 2061/758
5 České Budějovice České Budějovice 2 Ant. Barcala Sídliště Máj,u hlavní silnice,točna a konečná MHD 1430 27 385511132 telefonní kabina TSE město 2039/24
6 České Budějovice České Budějovice 2 Bezdrevská Sídliště Vltava 1134 23 385520416 telefonní kabina TSE město 2196/37
7 České Budějovice České Budějovice 2 Branišovská sídliště Šumava,u čp.52,u hlavní silnice 942 52 385310429 telefonní kabina Variel město 2061/177
8 České Budějovice České Budějovice 2 Dlouhá sídliště Vltava - u supermarketu Meinl 978 10 385521086 telefonní kabina Variel město 2137/100
9 České Budějovice České Budějovice 2 Dlouhá sídliště Vltava,u Elektroservisu^ PNS na rohu 888 15 385521088 telefonní kabina Variel město 2137/100

10 České Budějovice České Budějovice 2 Dr. Bureše Sídliště Máj,u čp. 9,u zdravotnického zařízení Máj 1189 9 385512590 telefonní kabina Variel město 2061/423
11 České Budějovice České Budějovice 2 Fr. Ondříčka Sídliště Vltava 980 20 385520423 telefonní kabina Variel město 2137/100
12 České Budějovice České Budějovice 2 Fr. Ondříčka Sídliště Vltava,před Vltavínem 984 38 385520420 telefonní kabina TSE město 2137/100
13 České Budějovice České Budějovice 2 J. Bendy Sídliště Máj 1393 26 385512682 telefonní kabina Variel město 2015/26
14 České Budějovice České Budějovice 2 J. Boreckého Sídliště Vltava,u ul.Řezáče 1034 ne 385521082 telefonní kabina Variel město 2137/74
15 České Budějovice České Budějovice 2 Jizerská Sídliště Vltava ,ul.Jizerská čp. 5 1080 5 385520414 telefonní kabina TSE město 2196/59
16 České Budějovice České Budějovice 2 K. Chocholy Sídliště Máj,u zdi paneláku čp.19 1258 19 385512756 telefonní kabina Variel město 2061/516
17 České Budějovice České Budějovice 2 K. Chocholy Sídliště Máj.u TR Telefonica 02,u parkoviště 1286 8 385512686 telefonní kabina TSE město 2061/629
18 České Budějovice České Budějovice 2 K.Štěcha Sídliště Máj,vedle supermarketu 1264 26 nový VTA telefonní kabina TSE město 2061/455
19 České Budějovice České Budějovice 2 Krčí nova Sídliště Vltava,u paneláku,před čp.46 1171 46 385520419 telefonní kabina Variel město 2137/121
20 České Budějovice České Budějovice 2 Labská Sídliště Vltava,u čistírny peří 1153 3 385520413 telefonní kabina Variel město 2196/34
21 České Budějovice České Budějovice 2 Labská Sídiště Vltava,u obchodu Tempo ne ne 385520408 telefonní kabina Variel město 2196/34
22 České Budějovice České Budějovice 2 Litvínovická autokemp Stromovka 714 8 386352769 telefonní kabina Variel město 1809/47
23 České Budějovice České Budějovice 2 M. Horákové Sídliště Máj,M. Horákové 74 1432 74 385310428 telefonní kabina TSE město 2061/227
24 České Budějovice České Budějovice 2 M. Horákové Sídliště Máj, v zastávce MHD do města ne ne 385310921 TKM - MHD TSE město 2061/540
25 České Budějovice České Budějovice 2 N. Frýda Sídliště Máj,ul.N.Frýda,u čp.1232/23 1232 23 385512703 telefonní kabina Variel město 2061/544
26 České Budějovice České Budějovice 2 N. Frýda Sídliště Máj,ul.N.Frýda,u čp.1244/8 1244 8 385512718 telefonní kabina Variel město 2061/641
27 České Budějovice České Budějovice 2 N. Frýda Sídliště Máj,ul.N.Frýda,u čp. 1235/1 1235 1 385512773 telefonní kabina TSE město 2061/562
28 České Budějovice České Budějovice 2 Na sádkách Čtyři Dvory,u ul.Na Zlaté stoce ( u veteriny) 702 7 385310282 telefonní kabina Variel město 1536/1
29 České Budějovice České Budějovice 2 Na Zlaté stoce Čtyři Dvory,křižovatka 551 14 385310431 telefonní kabina Variel město 1342
30 České Budějovice České Budějovice 2 Netolická Sídliště Máj - Netolická čp. 20,u prodejny Tabák 1176 20 385512754 telefonní kabina Variel město 2061/394
31 České Budějovice České Budějovice 2 0. Nedbala Čtyři Dvory,u kasáren,u parku 318 1 385310302 telefonní kabina Variel město 653/1
32 České Budějovice České Budějovice 2 0. Nedbala Sídliště Šumava,u základní školy,u hlavní silnice 294 31 385310441 telefonní kabina Variel město 2061/311
33 České Budějovice České Budějovice 2 Prachatická Sídliště Máj,u hl.silnice ul.Milady Horákové 1193 5 385512714 telefonní kabina Variel město 2061/344
34 České Budějovice České Budějovice 2 U Výstaviště Čtyři Dvory,u čp. 509,v parku,u ul.Husova tř. 509 10 385310442 telefonní kabina Variel město 1060
35 České Budějovice České Budějovice 2 V. Volfa Sídliště Máj 1344 47 385512944 telefonní kabina Variel město 2061/733
36 České Budějovice České Budějovice 2 Větrná Sídliště Šumava,u multikina Cinestar 862 42 385310384 telefonní kabina Variel město 2061/11
37 České Budějovice České Budějovice 2 Vodňanská Sídliště Vltava,u čp. 1014/12 1014 12 385520421 telefonní kabina TSE město 2137/121
38 České Budějovice České Budějovice 3 Čéčova u čp. 738/47,u drogerie 738 47 387311972 telefonní kabina Variel město 2305/6
39 České Budějovice České Budějovice 3 Holečkova u ul.Jar. Haška,na křižovatce,u DM 1584 2 387312081 telefonní kabina Variel město 3820

i



Příloha č.1

40 České Budějovice České Budějovice 3 Husova tř. u obchodní akademie,u lávky 1849 1 387311950 telefonní kabina Variel město 4414/2
41 České Budějovice České Budějovice 3 Jiráskovo nábř. Jiráskovo nábřeží čp. 1844,u dlouhého mostu 1844 1 387311991 telefonní kabina Variel město 3898
42 České Budějovice České Budějovice 3 Jírovcova u gymnázia J.V.Jirsíka 1179 36 387314464 telefonní kabina TSE město 4314
43 České Budějovice České Budějovice 3 Kubátová u prodejny potravin 2250 3 387311980 telefonní kabina Variel město 3882/3
44 České Budějovice České Budějovice 3 Lipenská Lipenská/J.Š.Baara, roh ulice 2227 27 387312364 telefonní kabina TSE město 4118/1
45 České Budějovice České Budějovice 3 Na Sadech zastávka MHD "V parku",LEVÁ TK ne ne 386350227 telefonní kabina TSE město 4421
46 České Budějovice České Budějovice 3 Na Sadech zastávka MHD "V parku",PRAVÁ TK ne ne 386350228 telefonní kabina TSE město 4421
47 České Budějovice České Budějovice 3 Na Sadech u polikliniky SEVER 1865 22 387312041 telefonní kabina TSE město 4729
48 České Budějovice České Budějovice 3 Palackého nám. náměstí,u kostela 1154 1 387315804 telefonní kabina TSE město 3120/1
49 České Budějovice České Budějovice 3 Pekárenská u zastávky MHD,proti obchodnímu domu IGY ne ne nový VTA telefonní kabina TSE město 3259/7
50 České Budějovice České Budějovice 3 Pekárenská u MHD Jírovcova,u hlavní silnice 1060 25 387312077 telefonní kabina TSE město 3097/1
51 České Budějovice České Budějovice 3 Plzeňská Plzeňské sídliště,u hlavní silnice 621 64 387314997 telefonní kabina Variel město 2139/1
52 České Budějovice České Budějovice 3 Plzeňská Pražské sídliště,Voříškův Dvůr.u zast.MHD 2142 14 387311959 telefonní kabina Variel město 2139/13
53 České Budějovice České Budějovice 3 Plzeňská Pražské sídliště 585 27 387311960 telefonní kabina Variel město 2128/1
54 České Budějovice České Budějovice 3 Pražská tř. u pošty 4,u OD Družba 2304 69 387311967 telefonní kabina Variel město 2919/1
55 České Budějovice České Budějovice 3 Pražská tř. u ul.Nerudova/Pražská tř.,u hlavní silnice Pražská tř. 835 87 387311949 telefonní kabina Variel město 2860
56 České Budějovice České Budějovice 3 Pražská tř. před Českou pojišťovnou 1280 ne 387313409 telefonní kabina TSE město 3728
57 České Budějovice České Budějovice 3 Pražská tř. u restaurace Perla - u kina Vesmír,u ul.Staroměstská 1255 19 387310798 telefonní kabina TSE město 3356/1
58 České Budějovice České Budějovice 3 Pražská tř. zastávka MHD u Družby,směr do centra města 2067 41 387314127 box CITY Fine Cc město 3363/1
59 České Budějovice České Budějovice 3 Pražská tř. Nemanice,stanice MHD do města 1146 ne 387220926 telefonní kabina TSE město 4733/12
60 České Budějovice České Budějovice 3 Průběžná u Centrumu,Pražské sídliště 2502 36 387312092 telefonní kabina TSE město 2134/1
61 České Budějovice České Budějovice 3 Pukiicova u restaurace Sparta,sídliště 1047 41 387312062 telefonní kabina TSE město 2949/16
62 České Budějovice České Budějovice 3 Riegrova Mariánské nám.,před obchodní bankou 1816 ne 387311986 telefonní kabina TSE město 4422
63 České Budějovice České Budějovice 3 Rybářská Nemanice,u čp. 7,u prodejny,u ul.U rybníka 2351 18 387220961 telefonní polokabina Variel město 543/1
64 České Budějovice České Budějovice 3 Staroměstská Pražské sídliště - průchodem,u ul.Budivojova 2052 11 387311983 telefonní kabina Variel město 3355/10
65 České Budějovice České Budějovice 3 U Trojice u čp. 803/25 803 25 387311990 telefonní kabina Variel město 2496/1
66 České Budějovice České Budějovice 3 Zachariášova Pražské sídliště,u ul.Čéčova 687 2 387311985 telefonní kabina Variel město 2221/1
67 České Budějovice České Budějovice 4 Korandova ul.Korandova/Žerotínova.před restaurací U Rudolfa II. 92 1 387311977 telefonní kabina TSE město 352
68 České Budějovice České Budějovice 4 Rudolfovská tř. Nové Vráto.před základní školou,u trafiky 478 141 387311973 telefonní kabina Variel město 1289
69 České Budějovice České Budějovice 5 Brandlova Pětidomí.u ul.Dobrovodská 68 2 387312076 telefonní polokabina Variel město 170
70 České Budějovice České Budějovice 5 Brigádnická Pohůrka.u restaurace na rohu 1138 6 387204484 telefonní kabina Variel město 2625
71 České Budějovice České Budějovice 5 Dělnická Dělnická/Dobrovodská lávka,na rohu 107 1 387313274 telefonní kabina TSE město 264
72 České Budějovice České Budějovice 5 E. Beneše u ul.Jar. Ježka,Zátiší,u restaurace 395 74 387204660 telefonní kabina Variel město 1001/1
73 České Budějovice České Budějovice 5 E. Beneše Suché Vrbné.u pošty 6 655 19 387410814 telefonní kabina TSE město 1461/3
74 České Budějovice České Budějovice 5 VI. Vančury směr Pohůrka.ul.Ledenická/Vančury 431 1 387204476 telefonní kabina Variel město 1090
75 České Budějovice České Budějovice 6 Alešova roh ulice Alešova/Čechova 292 10 386350264 telefonní kabina Variel město 581/1
76 České Budějovice České Budějovice 6 Čechova ul.Čechova/Havlíčkova 449 28 386350253 telefonní kabina Variel město 966
77 České Budějovice České Budějovice 6 Fr. Halase Mladé,Červený Dvůr Halase,u ul. Jasanová 1357 35 387240669 telefonní kabina Variel město 2306/1
78 České Budějovice České Budějovice 6 Jeronýmova proti okresnímu úřadu 218 1 386352110 telefonní kabina TSE město 283
79 České Budějovice České Budějovice 6 Kanovnická u pošty 1 ne ne 386350638 telefonní kabina TSE město 403/1
80 České Budějovice České Budějovice 6 Lannova tř. u vaíkového nádraží ČD - LEVÝ 97 57 386352146 telefonní polokabina Variel město 338
81 České Budějovice České Budějovice 6 Lannova tř. u vlakového nádraží ČD - PRAVÝ 97 57 386352147 telefonní polokabina Variel město 338
82 České Budějovice České Budějovice 6 Lannova tř. u Všeobecné zdravotní pojišťovny čp.12/5,u ČSOB - P 12 5 386352588 telefonní polokabina Variel město 338
83 České Budějovice České Budějovice 6 Lannova tř. u Všeobecné zdravotní pojišťovny čp.12/5,u ČSOB - L 12 5 386353828 telefonní polokabina Variel město 338
84 České Budějovice České Budějovice 6 Lannova tř. před MC Donald's,u OD Prior - LEVÁ 1461 22 386350185 telefonní polokabina Variel město 338
85 České Budějovice České Budějovice 6 Lannova tř. před MC Donald's,u OD Prior - PRAVÁ 1461 22 386444432 telefonní polokabina Variel město 338



Příloha č.1

86 České Budějovice České Budějovice 6 Marie Vydrové 637 12 386350262 telefonní kabina TSE město 1102
87 České Budějovice České Budějovice 6 nám. Švabinského Mladé,v zastávce MHD 957 6 387241453 TKM - MHD TSE město 2207/1
88 České Budějovice České Budějovice 6 Novohradská Nové Hodějovice 1475 89 387240520 telefonní kabina TSE město 2939
89 České Budějovice České Budějovice 6 Senovážné nám. Senovážné náměstí, v zastávce MHD,před poštou 1 - P 240 1 386352179 TKM - MHD TSE město 406
90 České Budějovice České Budějovice 6 Senovážné nám. Senovážné náměstí, v zastávce MHD,před poštou 1 - L 240 1 386353115 TKM - MHD TSE město 406
91 České Budějovice České Budějovice 6 U tří Ivů jídelna U Tří Lvů,u Českého rozhlasu 257 2 386350209 telefonní kabina Variel město 449
92 České Budějovice České Budějovice 6 Žižkova tř. u MHD směrem do města,u PVT 1321 1 386350233 telefonní kabina TSE město 228
93 České Budějovice České Budějovice 7 B. Němcové u ubytovny nemocnice,u hlavní silnice,u zastávky MHD 1574 41 386461705 telefonní kabina TSE město 655
94 České Budějovice České Budějovice 7 B. Němcové u nemocnice,u ul.Matice Školské,u krajského úřadu 49 3 386350232 telefonní kabina Variel město 151/9
95 České Budějovice České Budějovice 7 Boršovská Rožnov,ul. Boršovská 1149 5 386466941 telefonní kabina TSE město 2537/1
96 České Budějovice České Budějovice 7 Grúnwaldova na rohu ul.Grunwaldova/B.Němcové 1923 2 386461704 telefonní kabina TSE město 690
97 české Budějovice České Budějovice 7 Jar. Hůlky Rožnov,roh ul.Jar.Hůlky a Kafky 1250 11 386466505 telefonní polokabina Variel město 2768/1
98 České Budějovice České Budějovice 7 Krumlovská Rožnov, u I. Krum lovská/Nováka 1893 56 386353087 telefonní kabina Variel město 3898
99 České Budějovice České Budějovice 7 L. M. Pařízka Pařízkova ulice,směr Roudné k ul.Plavská 496 6 386461701 telefonní kabina Variel město 1061/1

100 České Budějovice České Budějovice 7 Lidická tř. Lidická čp. 177,u pošty 3 ,u paneláku 178 45 386350237 telefonní polokabina Variel město 387/1
101 České Budějovice České Budějovice 7 Lidická tř. Rožnov,u zeleniny č.1815,u hlavní silnice 1815 196 386466443 telefonní kabina Variel město 2460
102 České Budějovice České Budějovice 7 Lidická tř. Lidická-Modrá Hvězda,naproti geodézii mezi paneláky 94 14 386350234 telefonní kabina Variel město 223/1
103 České Budějovice České Budějovice 7 Lidická tř. u zastávky MHD,u knihovny,proti krajskému úřadu 1700 1 386350250 telefonní kabina TSE město 3950/1
104 České Budějovice České Budějovice 7 Lidická tř. u MHD směrem do města,u kina Kotva,u polikliniky Jih 1944 ne 386352231 telefonní kabina TSE město 284
105 České Budějovice České Budějovice 7 Mánesova před bývalým okresním úřadem 1803 3 386350251 telefonní kabina TSE město 62/4
106 České Budějovice České Budějovice 7 Pabláskova 373 20 386460566 telefonní kabina TSE město 853/1
107 České Budějovice České Budějovice 7 Slunečná Rožnov 968 1 386466871 telefonní kabina TSE město 2153/1
108 České Budějovice České Vrbné České Vrbné výpadovka na Strakonice 2333 ne 385520412 telefonní polokabina Variel město 110/1
109 České Budějovice Haklovy Dvory Zavadilka Zavadilka,u čp.2075 - u autoservisu 2095 ne 385513514 telefonní kabina Variel město 194

I


